
 
 
 

     Финансиско друштво Финансиски кредитен центар БС ДОО Скопје        
 Ж.с-ки: Охридска банка 530010701162881; НЛБ Банка 210042358270183; Комерцијална банка 300000001351925; 

              ул. Даме Груев блок 1 Скопје; тел 02/3131-190; тел/факс 3166-466; ЕДБ 4030994120906 
 

 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 
Од    ________________________________________________ од ________________ 
                                (име и презиме) 
 
со адреса на живеење: ____________________________________________________  
 
со ЕМБГ _______________________________________________________________ 
  
вработен во _____________________________________________________________ 
                                        
 
                                                     
Ви се обраќам како Ваш клиент да ми издадете известување  - потврда за вкупни обврски на 
кредит со број на кредитна партија _____________ со денешен датум, односно со датум на 
нејзино издавање.   
 
 
 
 
Место и датум,________, __.__.20__год. 
 
 
                                                                                                    Барател: 
 
                                                                                   _________________________ 
                                                                                                    (потпис) 


